
M,/M@
WAR
AWfuffiM

02 -02- 2022 SARAJEVO
Sarajev

aroj: - ll- ?- 5\6L1
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), Elana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerzitetau Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-33-4-5117 od 01.O2.2022.godine,
Generalna direktorica donosi :

o truo.ffiY'fr'rr* ponudada za

,,lzvoclenje radova na sanaciji trafostanice 797 Ortopedija,,

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. 10-33-4-5117 od 01.02.2022.godine, nakon
provedenog konkurentskog zahtjeva, obavjestenje o nabavcibr. 893-7-3-856-3-6'1912l od24.12.2021.godine i
Ispravke Obavjestenja o nabavci 893-7-3-856-8-2122 od 05.0l.2022.godine i Ugovor zaizvodenje radova na
sanaciji trafostanice 797 Ortopedija dodjeljuje ponudadu Deling d.o.o Tuzla nakon provedene e-aukcije u
iznosu od 54.000,00 KM bez PDV-a, prema jedinidnim cijenama uskladenim nakon provedene e-aukcije, koje
ie diniti sastavni dio Ugovora.

- Uslovi plaianja:u roku od 60 dana od dana okondanja radova i ispostavljenom radunu.
- Zapisnik o primopredaji radovaje sastavni dio okondane situacije i bez njega faktura ne6e biti pla6ena.
- Garantni period zaizvedene radove je 24 mjeseca od dana kada nadzorni organ primi izvedene radove

po ugovoru.
- Rok zaizvodenje radovaje 90 kalendarskih dana.

II
Izabrani ponudad Deling d.o.o Tuzla, ut.Siei bb. 75000 Tuzla je duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana
prijemaove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokazatralenetadkom 2.2 Tenderske dokumentacije,
u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudadima
udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBR AZLOZBN"IB
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.58-04-6-60400 od 22.t2.2o2l.godine, sa procijenjenom
vrijednosdu u iznosu od 72.600,00 KM bez PDV-a Klinidki centar Univ erziteta u Sarajevu je objavio
Obavje5tenje o nabavci br. 893-7-3-8 56-3-67912l od 24.12.2021.godine i Ispravku ObavjeStenja o nabavci g93-
7-3-856-8-2122 od 05.01.2022.godi na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za izvodenje
radova na sanaciji trafostanice 797 ortopedija, putem konkurentskog zahtjeva.
Finansijska sredstva za realizaciju nabavke planirana su Planom javnih nabavki KCUS-a za 2)2l.godinu pod
klasifikacijom " Radovi - investicije", redni broj 3. (odluka o izmjenama i dopunama plana javnih nabavki
KCUS za202l 'godinu br.52/21 od l5.12.2021.godine, broj protokola:65-04-2-59572 od 17.12.202t).Nabavka
se vrsi iz sredstava BudZeta Kantona Sarajevo za2O2l.godinu putem MZKS. Kriterij vrednovarja ponuda je
najniLacijena tehnidki zadovoljavajuie ponude. Za postupak nabavke predvidenoje provodenje e-Aukcije.

U skfadu sa dlanom 88' Zakona o javnim nabavkama ( Sl.glasnik 39/14) poziv za udesde u postupku javne
nabavke upuden je ponucladima: Valter d.o.o Sarajevo; Testingelektro d.o.o. Sarajevo; Deling d.o.o. Tuzla i
Elektra d.o.o. Sarajevo.

Tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo je I 1 (edanaest) potencijalnih ponudada:
NEXEN; EKAPIJA DOO; DELING D.O.O; BBS EUROPE; TESTINGELEKTRO D.O.O; ELCOM D.O.O
TUZLA: TIROL D'O.O. TTJZLA; VALTER- ELEKTRO D.O.O; ELECTRA D.O.O; EKO-GRADNJA D.O.O

friu



SARAJEVO i GENERAL CONSTRUCTIONS D.O.O. SARAJEVO, a Ispravku tenderske dokumentacije

preuzelo je 7 (sedam) ponudada: ELCOM D.O.O. TUZLA; EKAPIJA DOO; VALTER - ELEKTRO D.O.O;
NEXEN;TESTINGELEKTRO D.O.O; TENZO DOO i BBS EUROPE.

Do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 2l.0l.2022.godine, dostavljena su 2 (dvije) ponude, Sto je
evidentirano Zapisnikom o prijemu o ponuda br. l0-33-4-3539 od 21.0l.2022.godine:

l. Valter elektro doo Sarajevo br. 10-l l-3-3410 od2l.0l.2022.godine 08,28 sati u iznosu od72.584,00
KM bez PDV-a.

2. Deling doo Sarajevol0-l l-3-3412 od 21.0l.2022.godine 08,34 sati u iznosu od 72.590,00 KM bez
PDV-a.

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 2l.0l.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat

Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik sa otvaranja ponuda br. l0-33-4-3539-l od 21.01.2022.godine u zakonskom

roku je putem fax-a dostavljen ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija za javnt nabavku imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-1964 od 13.0l.2022.godine sadinila je Zapisnik
o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-04-6-4684 od 28.01.2022.godine, u kojem je konstatovala da su dostavljene

ponude formalno-pravno i tehnidki ispravna.

Prilikom analize dostavljenih ponude kod ponudada Valter Elektro d.o.o. Sarajevo, konstatovana je radunska

gre5ka u Aneks-u 3 stavka 15, na strani broj 8: Zbir jedindnih cijena umjesto imosa 150,00 KM, treba da stoji
300,00 KM. Ukupna cijena ponude za isporuku i ugradnju niskonaponsko postrojenje za TS lx630kVA TS-

Ortopedija - 797 na strani 9, umjesto 54.000,00 KM iznosi 54.100,00 KM bez PDV-a, te ukupna cijena ponude

imosi 72.684,00 KM bez PDV-a.
Shodno tome Komisija je navedenom ponudadu uputila Zahljev za potvrdu radunske gre5ke broj 206 od
27.01.2022.godine,2a kojije u ostavljenom roku ponudad potvrdio ispravku radunske gre5ke akt br. 58-11-2-

1529-10 od 28.01 .2022.godine.
lmajuii u vidu da je za predmetni postupak javne nabavke predvideno provodenje e-aukcije u skladu sa

Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, ista je zakazanaza3l.0l.2022.godine.
Tabelarni pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Cijene6i ponude kvalifikovanih ponudada po kriteriju najniZa cijena, a nakon provedene e-aukcije, Komisija je
dala prijedlog, Izvje5taj br. 10-33-4- 5l 17 od 01.02.2022.godine, da se izvodenje radova na sanaciji trafostanice
797 Ortopedija Ugovor dodjeli ponudadu Deling doo Tuzla u ukupnom iznosu 54.000,00 KM bez PDV-a.
Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

atranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjerakao a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- a|a

R.br. Naziv ponudada IDB/JMB
Podetna cijena u

KM bez PDV-a

Konadna cijena u

KM bez PDV-a
Rang

I
Deling doo Tuzla 4209039s30008 72.590,00 54.000,00 I

2.
Valter elektro doo Sarajevo 420 I 803 l 5000 I 72.684,00 54.200,00 2


